habenda seu aliqua alia exquisila forma

ad hoc servanda foret, eorum Lenores

praesenlibus prò expressis habenles

,

illis alias in suo robore permansuris,

hac vice dumLaxal, speciali ler el expresse

motu pari deroganms , ceterisque con-

trariis quibuscumque; aut si aliquibus

communiler aut divisim ab eàdem sit

Sede indultum, quod interdici, suspendi

vel excommunicari non possint
1

per lit-

teras apostolicas non facientes plenam

et expressam ac de verbo ad verburn

de indulto huiusmodi mentionern.

§ 9. Nulli ergo omnino hominum

liceal hanc paginam nostrae absolutio-

nis, sanctionis, voluntatis, declarationis,

concessionis, indulti, elargilionis, decreti

ac derogationis infringere, vel ei ausu

temerario contraire ; si quis autem hoc

attentare praesumpserit, indignationem

omnipolentis Dei ac bealorum Pelri et

Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

mdccxxv, vii idus iulii, pontificatus nostri

anno il.

Dat. die 8 iulii 1725, pontif. anno n.

LXXXI.

Confi.rmatur et innovatur erectìo eccle-

siae Selinae in cathedralem, eiusdem-

que unìo cum ecclesia Terracinensi -

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

prooeminm. Regis pacifici vices quamquam imme-

riti gerentes in terris, inter celerà cor-

1 Edit. Main. legit possit (r. t.).

2 Constit. edit. mdccxxv , die 23 innii
,
pon-

tif. li, erectura fuit oppidum Pontiscurvi in ci-

vitatem, eiusque collegiata in cathedralem ; et

const. edit. mdccxxviu, die 15 novembris, pon-

tif. v, erigitur terra Fabriani in civitatem, eius-

que collegiata S. Venantii in cathedralem.

Bull. Rom. — Voi. XXII. 29

dis nostri desiderabilia , illud sinceris

semper exoplamus affeclibus, ut perso-

nae ecclesiaslicae, praesertim capilulis

cathedralium ecclesiarum addiclae di-

vinisque obsequiis famulantes, vota sua

in pacis amoenitate Altissimo reddant,

ac unanimes et uno ore Deum glorifi-

cent. Quapropter, si quae prò litibus et

controversiis inter eas superseminante

zizania Immani generis hoste exortis

evellendis penitusque extirpandis alias

concessimus et indulsimus , illa , ne in

recidivae contentionis vilium denuo pro-

labantur, apostolicae nostrae confirma-

tionis, declarationis, ac novae conces-

sionis munimine roboramus , ac alias

desuper pasloralis officii nostri parles,

quantum nobis divina disposinone con-

ceditur, sedulo impendimus, ut personae

ipsae ecclesiasticae in pacis et quietis